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Skabsstarrelse

Udvendige mal i mm
Dybde

Mal pa kumme i mm
Radius

Dimension aflebshul i mm
Materiale

Materiale tykkelse i mm
Bruttoveegt i kg
Nettoveegt i kg
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SCANDINAVIAN DESIGN
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EN 1.4301, AISI 304,
552333

1,2

6.50

5.50

Beskrivelse
Kgkkenvask for under- og planlimning. Leveres med
hul for armatur, overlgb og Intra kant.

Separat vare nr. for nedfeeldning: BalticcO0THF
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